
Řádné volby - pro období 2015-
2018 (3.LF, 1.LF, KTF, PedF a FTVS)

Compiled Jan 21, 2018 11:20:46 PM by Document Globe ®   1

Výsledky voleb do AS UK pro období 2015 – 2018
Funkční období začíná dnem 1. února 2015 a končí, nenastane-li skutečnost podle čl. 7 odst. 6 Statutu UK, dnem 31.
ledna 2018.

1. lékařská fakulta
Volby se konaly ve dnech 11. a 12. listopadu 2014.

Akademický pracovník Student

Účast 5,9 % 4,7 %

Zvolený senátor Prof. MUDr. Jiří Raboch, DrSc. František Vaňásek
Zvolený senátor Prof. MUDr. Stanislav Štípe, DrSc. Petra Kňažeková
Náhradníci PaedDr. Josef Marcoň Jan Horejsek

3. lékařská fakulta
Volby se konaly ve dnech12. a 13. listopadu 2014.

Akademický pracovník Student
Účast 25,6 % 15,9 %
Zvolený senátor Doc. MUDr. Valér Džupa, CSc. Jakub Polách
Zvolený senátor Doc. MUDr. Zuzana Moťovská, Ph.D. Miroslav Kyselica
Náhradníci Doc. MUDr. David Kachlík, Ph.D. Dominiková Eva

MUDr. Josef Fontana Megvinet – Chucesov David

Katolická teologická fakulta
Volby se konaly ve dnech 8. až 11. listopadu 2014.

Akademický pracovník Student
Účast 56,9 % 19,2 %
Zvolený senátor Doc. Ph.Lic Vojtěch Novotný, Th.D. Klára Nechvílová
Zvolený senátor David Vopřada, Dr. Mgr. David Kučerka, O. Crucig
Náhradníci PhDr. Milan Pech, Ph.D. Bc. Kateřina Volfová

Prof. PhDr. Jaroslav Čechura, DrSc. Bc. Čestmír Cimler

Pedagogická fakulta
Volby se konaly ve dnech 25. až 28. listopadu 2014.

Akademický pracovník Student
Účast 25 % 3 %
Zvolený senátor PhDr. Josef Stracený, CSc. Bc. Tomáš Bederka
Zvolený senátor PaedDr. Eva Marádová, CSc. Dalibor Neckář
Náhradníci RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D.



Compiled Jan 21, 2018 11:20:46 PM by Document Globe ®   2

Fakulta tělesné výchovy a sportu
Volby se konaly ve dnech 18. až 20. listopadu 2014.

Akademický pracovník Student
Účast 63 % 12,8 %

Zvolený senátor Doc. Ing. František Zahálka, Ph.D. Bc. Mikuláš Hank

Zvolený senátor Doc. PhDr. Vladimír Suss, Ph.D. Bc. Ondřej Novotný
Náhradníci PhDr. Libor Flemr, Ph.D. Mgr. Daniel Thiel

Mgr. Tomáš Gryc, Ph.D.


